



Manager: Edna Atkins

Business Purpose: move in gifts

Is this a Credit/Return: No

Vendor Code: fb2778

Card Name: Firsttrust Bank

Card Unit:

Card Receipt Total: \$949.25

Card Purchase Date: Mar-18-2020

Same Expense Code Per Property?: No

Same Description Per Property?: No

Card Purchase for Only One Property: No

Card Allocation Method: Split Evenly

| Building | Code Allocation Method | Property Cost | Property Unit# | Expense Code | Code Name | Code Desc | Expense Code Cost |
|----------------------|------------------------|---------------|----------------|--------------|-----------|---------------|-------------------|
| LPM/Corporate Office | Split Evenly | \$949.25 | | 57198 | Gifts | Move in gifts | \$949.25 |

Your Order Confirmation

Thank you for shopping at **Home Depot**.
Due to the high volume of orders generated in response to the COVID-19 crisis, shipments may be delayed 7-10 days. We appreciate your understanding and will send you an email when your order has been shipped.
You can always check the status of your order by visiting the [Order Status page in My Account](#).
Your Order Number is: **10804068**

Order Details

Order Date: 2/29/20 18:14:27:10
Order Number: 10804068
Billed to: Robin Elcott
Card Number: XXXX XXXX XXXX 2778
Shipping Method: Standard Ground

Billing Address

Robin Elcott
309 Oak View Rd Suite #2
Jenkintown PA, 19046

Shipping Address

Robin Elcott
309 Oak View Rd Suite #2
Jenkintown PA, 19046

| Description | SKU | QTY | PRICE | Subtotal |
|-------------|-----|-----|-------|----------|
|-------------|-----|-----|-------|----------|

Order Details

Order Date: 2/29/20 18:14:27:10
Order Number: 10804068
Billed to: Robin Elcott
Card Number: XXXX XXXX XXXX 2778
Shipping Method: Standard Ground

Billing Address

Robin Elcott
309 Oak View Rd Suite #2
Jenkintown PA, 19046

Shipping Address

Robin Elcott
309 Oak View Rd Suite #2
Jenkintown PA, 19046

| Description | SKU | QTY | PRICE | Subtotal |
|--|-------|-----|-------|----------|
| 8 oz. Study Chair Hammer | 95629 | 99 | 2.99 | 296.01 |
| 12 1/2 x 1/2 in. OakFrid Type Measure with ABS Clasp | 62464 | 50 | 1.99 | 99.50 |
| 7-in-1 Screwdriver | 94055 | 99 | 1.99 | 197.01 |
| 6 in. Topcoed Level with Magnetic Strip | 37568 | 99 | 2.99 | 296.01 |

| | |
|---------------------|--------|
| Items Total | 888.53 |
| Shipping & Handling | 6.99 |
| Discount | 0.00 |
| Sales Tax | 53.73 |
| Order Total | 949.25 |